
    
      
        

	Domů   
	Týmy
      	muži
	ženy
	st. žáci
	st. žákyně
	ml. žáci
	ml. žákyně
	minižáci
	přípravka


   
	Oddíl
      	kontaktní informace
	vedení oddílu
	hala / hřiště
	partneři


   
	Média
      	fotogalerie (rajče)
	video (youtube)
	medailony hráčů
	bývalí hráči


   
	Archiv
      	články
	krátké zprávy
	zpravodaje
	historicke fotky


   






      

      

    


    
      
        TJ Sokol Bělá pod Bezdězem

        oddíl házené  | ženy

        

      

      

    


  
                
                  
                     

                    
                      úvod

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      tréninky

                    

                  

                  
                     

                  

                
                
                  
                     

                    
                      turnaje

                    

                  

                  
                     

                  

                
  

  




  
    
      Sokol Bělá / ženy / úvod

    

  



  
    
      
        novinky


      

          téma: ženy | autor: Švícko | datum: sobota 9.4.2022

          Turnaj žen - 2.4. Mělník
[image: ]
        Dne 2.4.2022 odehrály ženy přátelský turnaj v Mělníku.

Turnaje se zúčastnila družstva: Sokol Vršovice, HC Háje, Házená Mělník, TJ Sokol Bělá pod Bezdězem.

Hrálo se 2x 20 minut. 

Naše sestava. Hýblová-Lohinová , Beranová, Kastnerová, Pecová, Vítková, .....
celý článek

        

        

        
          téma: ženy | autor: Švícko | datum: sobota 5.3.2022

          Vítězem turnaje žen Turnov
[image: ]
        Dne 5.3. jsme pořádali přátelský turnaj žen, kterého se zúčastnily Sokol Bělá, TJ Turnov, Astra Praha a Mělník.

 

Naše sestava: Hýblová - Kokyová, Králová, Beranová, Vítková, Hlavová, Špringlová, Pecová, Pelcová, Kastnerová, Lohinová, Švarcová

 

NAŠE .....
celý článek

        

        

        
          téma: ženy | autor: Švícko | datum: úterý 14.12.2021

          Rozhovor s Vendulou Poživilovou
[image: ]
        Oslovili jsme s rozhovorem naše dva odchovance, Patrika Stacha a Vendulu Poživilovou, kteří svůj talent rozvinuli poctivostí v tréninku a posunuli se z Bělé pod Bezdězem do většího klubu. Budíž to příkladem pro naše současné dorostence, žáky a žákyně.

Jako první .....
celý článek

        

        

        
          téma: ženy | autor: Švícko | datum: úterý 9.11.2021

          23.ročník memoriálu Mileny Foltýnové 
[image: ]
        6.11. se družstvo žen zúčastnilo přátelského turnaje v Litvínově. Pro děvčata to byla po dlouhé odmlce premiéra a zápasová zátěž. Turnaje se zúčastnila 4 družstva: Ústí n.L., Bělá, Promilky, Bílina. Hrálo se 2x 15 minut.

 

Sestava: Lucie Králová, Anežka Vítková, .....
celý článek

        

        

        
          téma: ženy | autor: Sekretář | datum: čtvrtek 8.9.2016

          Ženám začíná sezona utkáním Českého poháru v Turnově - 10.9.2016 od 16:00 hodin

        V sobotu 10.9.2016 od 16:00 hodin začínají ženy našeho oddílu házené své účinkování v soutěžích ČSH.

Na horké půdě v Turnově se střetnou s domácím týmem o postup z 1.kola ČP, vítěz utkání přivítá v druhém kole tým z Havlíčkova Brodu /8.-9.10. 2016/.

 

Po .....
celý článek

        

        

        
          téma: ženy | autor: Sekretář | datum: neděle 8.5.2016

          Ženy porazily Turnov a potvrdily vedení v tabulce.
[image: ]
        V posledním domácím utkání porazily ženy TJ Sokol Bělá p.B. v derby TJ Turnov  23: 19 a potvrdily tak svoji suverenitu v domácích utkáních 2.ligy ČR. V tabulce upevnili vedení a kolo před koncem tak získaly právo postupu do 1.ligy.

Na snímku chybí a do kádru ještě patří:

Eva .....
celý článek

        

        

        
          téma: ženy | autor: Lenka | datum: pondělí 2.5.2016

          HC Chelk - Sokol Bělá (20:23, 9:13)

        V sobotu jsme vyjely k těžkému zápasu do Chebu. Vzhledem k tomu, že Štěpánka s Péťou maturují a nemohly tak jet s námi, vyrazily jsme na západ Čech o 9 hráčkách, z toho 2 brankářky. Do pole tedy zbývala jen jedna hráčka na střídání. Věděly jsme, .....
celý článek

        

        

        
          téma: ženy | autor: Lenka | datum: pondělí 7.3.2016

          TJ Sokol Bělá p. Bezdězem – Spartak Ústí nad Labem … 27:17 (13:10)

        V neděli vyjelo družstvo žen k dalšímu jarnímu utkání, tentokrát do Ústí nad Labem. Očekával se těžký zápas, neboť s domácím týmem a navíc na jejich palubovce jsme loni neodehrály zrovna kvalitní utkání. Takzvaným strašákem byly také ústecké střelkyně .....
celý článek

        

        

        
          téma: ženy | autor: Lenka | datum: čtvrtek 26.11.2015

          SOKOL BĚLÁ – HC CheLK (25:20)

        V sobotu 21.11. jsme na domácí palubovce přivítaly prozatímního lídra tabulky HC CheLK aneb spojení házenkářek Chebu a Lázní Kynžvart.  Očekávaly jsme samozřejmě těžký zápas a byly jsme rády, že první vzájemné utkání můžeme odehrát na domácí půdě za podpory .....
celý článek

        

        

        
          téma: ženy | autor: Jana | datum: pondělí 26.10.2015

          Sokol Vršovice B : Sokol Bělá p. Bezdězem (29:23) 

        V neděli 25.10. nastoupilo družstvo žen k dalšímu ze svých podzimních utkání a to v Praze, v hale v Heroldových sadech proti domácímu celku Vršovic. Hráčky vršovického „béčka“ chtěly zápas vyhrát (jak jinak) a mimo jiné nám tak vrátit porážku prvoligového .....
celý článek

        

        

        

  
       [image: první stránka]
       [image: předchozí stránka]  1 / 4 
       [image: další stránka]
       [image: poslední stránka]
  

  



    

    

  aktuality





      
        Za posledních 14 dní nenalezeny žádné aktuality!

      




  archiv aktualit






  příští turnaj




  
    žádný turnaj nenalezen

  




  nábor mládeže





  
    Každé každé úterý a čtvrtek od 15:15 až 18:00 hodin v městské sportovní hale v Bělé pod Bezdězem probíhá nábor dětí do našich družstev
    přípravky,
    minižáků a
    mladších žáků.

    Přijďte se podívat, budeme se na vás těšit! Podrobnosti ZDE >>>
  


  






  oslavenci




      
        7.4.


        Hofta Jiří (38)


        

      

            
              9.4.


              Sluka Milan (46)


              

            

            
              13.4.


              Netrval Petr (56)


              

            

      
        16.4.


        Dubec Robin (15)


        

      

      
        26.4.


        Brisuda Mikuláš (24)


        

      

      
        29.4.


        Šebek Vít (36)


        

      




  odkazy





[image: sokol.eu]


[image: handball.cz]


[image: https://www.handball.cz/regiony/stredocesky]
  





 


 




  [image: facebook - Sokol Bělá muži]
   [image: rajce.net - Sokol Bělá]
   [image: youtube - Sokol Bělá]







    

    


  

  

    
      
        
          partneři a sponzoři našeho oddílu:

        

        Město Bělá pod BezdězemATMOS - Jaroslav Cankař a synNárodní sportovní agenturaStředočeský krajG&F industrial s.r.o.Yoursport s.r.o.Leman SportČeská obec sokolskáZŠ Bělá pod BezdězemZŠ a MŠ Tomáše Ježka Ralsko - KuřívodyCharon - Roman DubecStředočeský krajský svaz házenéSokolovna Music ClubSINSTUDIO s.r.o.,MUDr. Martin ZelenýJaroslav Knap - klempířJUDr. Jiří Cehák
        


        

      

    


    
      
        © TJ Sokol Bělá pod Bezdězem - oddíl házené
        
založeno 1927
        

        přihlásit | vytvořil FSweb.cz
        

      

    

    
